
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   SETTORE    IV 
                                                                                                                           Ambiente ed Ecologia 

 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. __1713______del__29/10/2012_____________ 
                                                     
                                            Registro  Settore  n. _174_  del__22/10/2012_ 

 
OGGETTO: Servizio di smaltimento rifiuti organici – liquidazione agosto – settembre – ottobre fino al 

13/10/2012  -   C.I.G. 45494271ED e C.I.G. 4629913512 
 
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 122 del 10/08/2012 
- Numero di impegno: N° 1284/2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore  

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale  Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____29/10/2012______________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL  SETTORE IX  
                                                   Ing.Andrea Ciccarelli 

 



 

 
                       D E T E R M I N A Z I O N E        D I        L I Q U I D A Z I O N E  
 

SETTORE IV 
                                                                   
SERVIZIO  :    Ecologia  ed Ambiente 
Responsabile Settore: Ing.Andrea Ciccarelli 
Responsabile del procedimento : Pasquale Cerciello 
 
OGGETTO : Servizio di smaltimento rifiuti organici – liquidazione agosto – settembre – ottobre fino al 

13/10/2012  -   C.I.G. 45494271ED e C.I.G. 4629913512 
                      

 
IL RESPONSABILE  SETTORE IV     

 - Premesso :  
•  che con determinazione del Settore IV n. 122  del 10/08/2012 e n. 156 del 27/09/2012  veniva impegnata 

la spesa di € 116.597,79 IVA compresa per il conferomento dei rifiuti della frazione organica CER 
20.01.08 e potature CER 20.02.01 raccolti sul territorio comunale per il periodo agosto – settembre e fino 
ad esaurimento delle somme impegnate e veniva affidato il servizio di recupero degli stessi alla Società 
EDIL CAVA SANTA MARIA LA BRUNA s.r.l. da Torre del Greco (NA);  

 
• che la Società affidataria ha stipulato regolare contratto il giorno 17 ottobre 2012 repertorio n. 8280; 
 
• Considerato che il servizio è stato reso regolarmente nel periodo di riferimento come risulta dai formulari 

di smaltimento con relative pesate; 
 
•  Ritenuto procedere alla liquidazione degli oneri spettanti all’impresa per il servizio svolto nel mese di 

Agosto – Settembre e fino al 13/10/2012;  
  
• Visto l’esito positivo della richiesta di regolarità contributiva in data 27/07/2012; 
 
• Visto il C.I.G. n. 45494271ED e C.I.G. n. 4629913512; 
 
• Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei flussi 

finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”; 
 
•  Viste le fatture  n. 503 del 31/08/2012 di importo pari  ad €. 41.685,58 oltre IVA per €. 4.168,56 per 

complessivi  € 45.854,62, n. 582 del 30/09/2012 di importo pari  ad €. 44.114,24 oltre IVA per €. 4.411,42 
per complessivi  € 48.525,66, e n. 627 del 13/10/2012 di importo pari  ad €. 18.250,26 oltre IVA per €. 
1.825,03 per complessivi  € 20.075,29 trasmesse dalla società “EDIL CAVA SANTA MARIA LA 
BRUNA srl” e relativa  al servizio di smaltimento rifiuti organici reso nel mese di Agosto – Settembre e 
fino al 13/10/2012; 

 
• VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
• VISTO  l’art. 184 del D. Legs. N° 267 del 18/08/2000; 
•  RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

   per le motivazioni addotte in premessa che qui si intendono integralmente riportate ed approvate : 



• di liquidare a favore della Ditta “EDIL CAVA SANTA MARIA LA BRUNA  s.r.l. – Via Campanariello, 
39 – 80059 Torre del Greco (NA) P. IVA 01320741216 a fronte della fattura n. 503 del 31/08/2012 la 
somma complessiva di €. 114.455,09 IVA inclusa per €. 10.405,01  per il servizio di smaltimento rifiuti 
organici relativo al mese di Agosto – Settembre e fino al 13/10/2012 a mezzo di bonifico bancario su c/c  
– CODICE IBAN  IT 07X05 1424 0302 1025 7011 6511; 

 
• di dare atto che la somma di € 54.859,64 relativa al servizio di smaltimento rifiuti organici, risulta 

impegnata: sul cap. 1583/3 Bilancio 2012 con determina IV settore n°  122 del   10/08/2012 – impegno n. 
1284/2012; 

 
• di dare atto che la somma di € 59.595,45 relativa al servizio di smaltimento rifiuti organici, risulta 

impegnata: sul cap. 1583/3 Bilancio 2012 con determina IV settore n°  156 del   27/09/2012 ; 
 
• di trasmettere la presente determinazione e n.2 copie all’Ufficio di segreteria per gli adempimenti 

conseguenziali.  
 

Il Responsabile del Procedimento                               Il Responsabile Settore IV  
           Pasquale Cerciello                                                                     Ing. Andrea Ciccarelli  
                  


